
Espanja, B3 –kieli

B3-kieli on lukiossa alkava vapaaehtoinen vieras kieli. Oppimäärässä on vain syventäviä kursse-
ja.

Suoritusjärjestys
Pääsääntöisesti kurssit suoritetaan numerojärjestyksessä. Erikoistapauksissa, jolloin on
näyttöä kielen osaamisesta, voidaan poiketa numerojärjestyksestä.

Arviointi
Valtakunnalliset ja koulukohtaiset syventävät kurssit arvioidaan numeroarvosanalla. Oppi-
aineen arvioinnissa otetaan huomioon kielitaidon kaikki alueet kurssikuvausten painotusten
mukaisesti.

Syventävät kurssit

EAB3B1.  Hyvää päivää, hauska tutustua
Kurssilla opiskellaan perusvuorovaikutukseen liittyvää kieltä, kuten tervehtiminen, hyvästely
ja esittäytyminen. Harjoitellaan kertomaan perusasioita itsestä ja kysymään vastaavia asioi-
ta keskustelukumppanilta. Aihepiirit kattavat myös perheen ja lähimmät ihmissuhteet, ja
kurssilla opitaan selviytymään yksinkertaisista arkipäivän viestintätilanteista. Kurssilla pai-
notetaan puheviestintää.

EAB32.  Näin asiat hoituvat
Kurssin aihepiirejä ovat suku ja ystävät sekä vapaa-aikaan ja arkielämään liittyvät rutiinit.
Harjoitellaan kellonaikojen, säätilan ja paikkojen sijainnin kertomista ja kysymistä.  Kurssilla
painotetaan puheen ymmärtämistä ja puhumista.

EAB33.  Vapaa-aika ja harrastukset
Aihepiirit ja tilanteet liittyvät nuorten jokapäiväiseen elämään, kiinnostuksen kohteisiin, va-
paa-ajan viettoon ja harrastuksiin ja niiden yhteydessä käytettäviin palveluihin. Harjoitellaan
vaateostoksiin liittyviä tilanteita sekä opetellaan ilmaisemaan erilaisia tunne- ja olotiloja.
Kurssilla painotetaan puheen ymmärtämistä ja puhumista ja laajennetaan kielen perusra-
kenteiden tuntemusta.

EAB34.  Meillä ja muualla
Kurssin aihepiireinä ovat arkielämän rutiinit ja asiointi sekä matkailu, käsittäen myös espan-
jalaisen kokemuksia Suomesta. Harjoitellaan torilla, kaupassa, postissa ja ravintolassa asi-
oimista sekä matkustamiseen ja majoitukseen liittyvien palvelujen käyttöä. Kurssilla paino-
tetaan puheen ymmärtämistä ja puhumista ja vahvistetaan perusrakenteiden hallintaa. Kir-
joittamista harjoitellaan yksinkertaisten viestinnällisten tehtävien avulla.
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EAB35.  Ennen ja nyt
Kurssilla tarkastellaan elämää ennen ja nyt sekä yksilön että yhteiskunnan kannalta. Kurs-
silla painotetaan puheviestintää ja vahvistetaan perusrakenteiden hallintaa. Kirjoittamistai-
toa harjoitellaan viestinnällisten tehtävien avulla.

EAB36.  Opiskelu ja tulevaisuudensuunnitelmat
Aihepiireinä ovat opiskelu ja työelämä sekä terveydenhuolto ja sairastaminen. Vertaillaan
myös oman ja kohdekielisten maiden tapoja, luontoa ja nähtävyyksiä. Harjoitellaan käskyjä,
kieltoja, toiveita ja asenteita. Suunnitellaan tulevaisuutta.

EAB37.  Kulttuuri
Kurssin aihepiirit liittyvät kohdemaiden kulttuuriin, mm. teatteriin, elokuvaan ja musiikkiin.
Lisäksi tarkastellaan ihmiselämän eri ulottuvuuksia kuten luonnetyyppejä, kokemuksia ja
projekteja. Kurssilla harjoitetaan kielitaidon kaikkia alueita.

EAB38.  Yhteinen maapallomme
Lähtökohtana ovat esimerkiksi oman maan ja kohdemaiden yhteiskuntien toimintaan sekä
maapallon nykytilaan ja tulevaisuuden näkymiin liittyvät yleistajuiset tekstit, myös me-
diatekstit. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kuvausten ja yksinkertaisten selos-
tusten laatimista suullisesti ja kirjallisesti.

Koulukohtaiset syventävät kurssit

EAB39. Tiede ja tekniikka
Lähtökohtana ovat eri tieteenaloihin, tekniikkaan ja viestinnän eri muotoihin liittyvät yleista-
juiset tekstit. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kirjoittamista.

EAB310. Luonto ja kestävä kehitys
Kurssin aihepiireinä ovat luonto ja sen ilmiöt sekä luontoon suhtautuminen omassa ja

 kohdekielen kulttuurissa. Kurssilla painotetaan tekstin ymmärtämistä ja kirjoittamista.


